Lidhja nr. 1
 
STRUKTURA, ORGANIKA DHE KLASIFIKIMI I VENDEVE TË PUNËS TË PERSONELIT TË SHKOLLËS SË MAGJISTRATURËS, PËR VITIN 2024

	Numër nëpunës/punonjës
	Emërtesa e pozicionit organizativ
	Kategoria e pagës

	
	
	

	1 (një)
	Drejtor
	Sipas ligjit nr.115/2016

	1 (një)
	Sekretar titullari
	Lidhja 5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Këshilltar akademik
	II-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Këshilltar për Botimet dhe Publikimet Shkencore
	II-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	
	
	

	
	Departamenti i Formimit Fillestar
	

	5 (pesë)
	Pedagog i brendshëm
	Sipas ligjit nr.115/2016

	
	
	

	
	Departamenti i Formimit Vazhdues
	

	3 (tre)
	Pedagog i brendshëm
	Sipas ligjit nr.115/2016

	
	
	

	
	Departamenti i Kërkimeve Shkencore dhe Botimeve
	

	2 (dy)
	Pedagog i brendshëm
	Sipas ligjit nr.115/2016

	
	
	

	1 (një)
	Kancelar
	I-4, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	
	
	

	
	Sektori i Formimit Fillestar
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	2 (dy)
	Sekretar Shkencor për Formimin Fillestar
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	
	
	

	
	Sektori i Formimit Vazhdues
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	

	2 (dy)
	Sekretar Shkencor për Formimin Vazhdues
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	
	
	

	
	Sektori i Studimeve dhe Publikimeve
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Sekretar shkencor për botimet/redaktor letrar
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Bibliograf
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Sekretar shkencor për publikimet dhe komunikimin
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	
	
	

	
	Sektori i Integrimit Evropian, Projekteve dhe Marrëdhënieve me Jashtë
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Specialist projektesh
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Specialist/përkthyes
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	
	
	

	
	Sektori i Financës
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Specialist i financës
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Magazinier
	VI, kreu I/3, VKM-ja nr. 326, datë 31.5.2023

	
	
	

	
	Sektori i Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore 
	

	1 (një)
	Përgjegjës sektori
	

	1 (një)
	Specialist i Burimeve Njerëzore
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Specialist i Protokoll – Arshivës
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Shofer titullari
	V, kreu I/3, VKM-ja nr. 326, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Shofer/korrier
	V, kreu I/3, VKM-ja nr. 326, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Nëpunës informacioni
	II, kreu I/3, VKM-ja nr. 326, datë 31.5.2023

	
	Sektori i Teknologjisë së Informacionit
	

	1 (një) 
	Përgjegjës sektori
	III-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Specialist i Teknologjisë së Informacionit
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023

	1 (një)
	Specialist i Mirëmbajtjes së Teknologjisë së Informacionit
	IV-1, lidhja 7/5, VKM-ja nr.325, datë 31.5.2023




Numri total 41 (dyzetë e një) punonjës



